

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Helsingørsgade 21 ApS

Vesterbrogade 41B, 1., 1620 København V

CVR-nr. 40 07 09 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Christopher André Roelann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helsingørsgade 21 ApS Vesterbrogade 41B, 1. 1620 København V
	CVR-nr.: 40 07 09 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicklas Andre Oldenburg Roelann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Christopher Roelann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed med ejendomme.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i sidste regnskabsår realiseret en kursgevinst ved omlægning af lån på t.kr. 1.464. Kursgevinsten har påvirket sidste årets resultat positivt med t.kr. 1.464 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.030.243	922.802
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.370	-102.889
Driftsresultat	977.873	819.913
Andre finansielle indtægter	1.807	1.463.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-486.309	-383.577
Resultat før skat	493.371	1.900.065
Skat af årets resultat	-134.020	-455.600
Årets resultat	359.351	1.444.465
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	359.351	1.444.465
Disponeret i alt	359.351	1.444.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.047.880	13.086.128
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.047.880</u>	<u>13.086.128</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.047.880</u>	<u>13.086.128</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.126
Andre tilgodehavender	59.111	84.611
Periodeafgrænsningsposter	0	12.832
Tilgodehavender i alt	<u>59.111</u>	<u>132.569</u>
Likvide beholdninger	<u>93.599</u>	<u>416.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.710</u>	<u>549.334</u>
Aktiver i alt	<u>13.200.590</u>	<u>13.635.462</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.331.294	1.971.943
	Egenkapital i alt	<u>2.381.294</u>	<u>2.021.943</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	164.900	127.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>164.900</u>	<u>127.500</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	9.584.340	9.694.620
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.584.340</u>	<u>9.694.620</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	112.846	117.110
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.026	12.825
	Gæld til tilknyttede virksomheder	473.672	871.694
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.404	422.400
	Anden gæld	407.108	367.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.070.056</u>	<u>1.791.399</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.654.396</u>	<u>11.486.019</u>
	Passiver i alt	<u>13.200.590</u>	<u>13.635.462</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket positivt med t.kr. 1.463 før skat af kursgevinst ved låneomlægning.

Særlige poster for sidste år er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved låneomlægning	<u>0</u>	<u>1.463.729</u>
	<u>0</u>	<u>1.463.729</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.463.729</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>1.463.729</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.578	42.079
Andre finansielle omkostninger	<u>421.731</u>	<u>341.498</u>
	<u>486.309</u>	<u>383.577</u>

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.697.186	9.811.730
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-112.846</u>	<u>-117.110</u>
	<u>9.584.340</u>	<u>9.694.620</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.243.946</u>	<u>9.320.623</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.697 t.kr., er der givet pant på 10.229 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.048 t.kr.

Der er udstedt afgiftspantebrev på 1.412 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.048 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christopher Roelann Holding ApS, CVR-nr. 37 78 30 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicklas Andre Oldenborg Roelann

Direktør

Serienummer: 5e5b9cac-e215-4fb1-a7bc-368e0dd07100

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-28 15:44:24 UTC



Bo Lysen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: 24d07241-f4c3-4072-9e11-fc95876c859d

IP: 78.143.xxx.xxx

2024-06-29 03:45:14 UTC



Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 1f267679-760e-460c-aa3a-5711c628d0cd

IP: 85.244.xxx.xxx

2024-07-01 10:19:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: X85J2-DOTAL-MOFL-4A115-HJM8B-J12WA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**